
Krajský úřad Pardubického kraje

Smlouva č. OMSŘI/20/20002

"Dům hudby, Pardubice - dodávka AV techniky"

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní stran

1. Objednatel: Pardubický kraj
Komenského náměstí 125
532 11 Pardubice
IČO: 708 92 822
DIČ: CZ 70 89 28 22
zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, hejtmanem Pardubického
kraje

Bankovní spojení: 

2. Dodavatel: Osvětlovací technika Vít Pavlů, s. r. o.
Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1
zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Krajským/Městským soudem v
sp. zn.
100:271 68191
DIČ: CZ 271 68191

Bankovní spojení:
č. účtu:

uzavírají tuto smlouvu na dodávku (dále jen "smlouva"), kterou se dodavatel zavazuje dodat
objednateli předmět smlouvy specifikovaný v článku l. smlouvy a objednatel se zavazuje za
řádně a včasně dodaný předmět smlouvy zaplatit cenu podle článku II. smlouvy, a to za
podmínek dále ve smlouvě uvedených.

Preambule

Tato smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na
dodávky s názvem "Dům hudby, Pardubice - dodávka AV techniky", (Evidenční číslo ve
WZ: Z2019-033378) zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění (dále jen "zákon") mezi objednatelem jako zadavatelem této veřejné
zakázky a dodavatelem jako vybraným dodavatelem k plnění této veřejné zakázky.

Článek l.
Předmět Inění

Strana 1 (celkem 10) Smlouva č. OMSŘt/20/20002



Krajský úřad Pardubického kraje

Předmětem plnění je dodávka vnitřního vybavení AV techniky_zahm^tc^prede^^1

Pardubice.

2. Předmět smlouvy bude ̂ ^^h^tes^^^^9^S^t
byrausloučástí"zadavací"dokumentacezedne^23. 9, ^20^9^q^
poiožkovehorozpočtu, který tvoří přílohu č. 2 smlouvy (dále jen "zboží").

3- D3r^usez^ur;'^os^TU K^^^^ SuKova "a 1260, 530 02

b) ^aunbi^^cvyabnTv nodau Suze a údržbě zboz, (.anualu) v ieské. jazyce. a .0

2x v listinné podobě,
c) instalaci a montáž zboží,

S ST'^kSbos^2'. a da, s, c. -^P°^y*^^^ni"v^e) Sya JIKsvd^acduvsTstanuo^uní^ ^ona č:'T85/2001rSb., o odpadech a o změně

některých dalších zákonů, v platném zněni a
f) odstraňování vad díla po záruční dobu.
g) ̂uu's'ební"provoz'dodané techniky v rozsahu stanoveném touto smlouvou

Článek 13.
Cena

Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit dodavateli za dodání předmětu plněni, činí
dle dohody smluvních stran:

1.

Cena celkem bez DPH
DPH 21 %
cena celkem včetně DPH

4 854 660, 00 Kč
1 019478,60Kč
5874138,60Kč.

2. 1 včetně DPH je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré ̂náklady dodávaje^
^kaéT^^°Ts?eTza"c?^mTuu^o"u<7p°PS^h^
vpSc^oCuenoa'umůžel býrm ěněn'a pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů

majících prokazatelný vliv na uvedenou cenu.

Objednatel se zavazuje uhradit dodavate^cel^ou c^ujed^ ̂ ^S^^S^JnTul^dvoo^d°n^hJ platbac^vevyš;80%^^^^
Syas^evncý^ uso\li*Íad^'T dalšími 'poďmínkami ,uvedenjCml^, sml<ÍU^"a"z, působem
vuyvselďe^v ustanoveni l. ~ob-chodnich podmínek, které tvoří přílohu č. 1 smlouvy.

4 Lhůta splatnosti faktur je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury
objednateli.

3.

Termín

Článek lil.
iněna místo Inění

1. Předmět smlouvy bude dodán, nainstalován a uveden do ProV°zudo, 3měsíc"^^1- S^^'mbuuvvyyu uautou ud;e°llpod'mÍneTdale~ uvedených vtéto smlouvě a obchodních

podmínkách.

2. Dodavatel je povinen oznámit objednateli nejméně 7 dnů předem termín dodáni
a montáže předmětu smlouvy na místo plněni.

Strana 2 (celkem 10) Smlouva č. OMSŘI/20/20002



Krajský úřad Pardubického kraje

3. Místem plnění je areál Konzervatoře Pardubice, Sukova třída 1260, 530 02 Pardubice

4. Předmět smbuvy je ze strany dodavatele splněn po zajištění všech činností uvedených
v či. l. odst. 3. této smlouvy.

5. O převzetí předmětu plnění uvedeného v či. l. odst. 3 písm. a) - e) smlouvy bude sepsán
předávací protokol (protokolární předání předmětu plnění). Na základe předávacího
Protokolu vystaví dodavatel v souladu s či. II. této smlouvy fakturu na první platbu ve výši
80 % z celkové ceny.

6. zkusebním provozem se rozumí doba určená k ověření požadovaných funkcí předmětu
plněni. Doba zkušebního provozu začíná běžet dnem protokolárního předání předmětu
plnění a jeho předáním do zkušebního provozu. Délka trvání zkušebního provozu bude
minimálné 1 měsíc. Pokud dojde v průběhu zkušebního provozu k závadám, doba
zkušebního provozu se prodlužuje o stejnou dobu, po kterou nebyl předmět plnění plně
funkční Zkušební provoz bude ukončen protokolárním ukončením zkušebního provozu a
předáním předmětu plnění do rutinního provozu.

7- cely Predmět Plnění bude po úspěšném dokončení zkušebního provozu předán do
rutinního provozu. O ukončení zkušebního provozu bude sepsán ukončovací protokol.

8. Úhrada druhé platby ve výši 20 % z celkové ceny bude provedena po řádném
protokolárním ukončení zkušebního provozu a předání všech částí do rutinního provozu
bez vad a nedodělků, a to na základě vystavené faktury dodavatele v souladu s či. II. této
smlouvy a ustanovení l. obchodních podmínek.

9. Objednatel si vyhrazuje právo odmítnout dodání předmětu smlouvy na místo plnění v
dohodnutý termín pokud nebudou dokončeny současně probíhající stavební'úpravy.
Pouze z tohoto důvodu lze o nezbytně nutnou dobu prodloužit termín dodání předmětu
smlouvy s tím, že toto prodloužení nezpůsobí prodlení dodavatele.

10. Převzetí předmětu smlouvy jinými než oprávněnými osobami nebude považováno za
řádné.

11. Vlastnické právo přechází na objednatele podpisem předávacího protokolu dle či. lil.
odst. 5 smlouvy. S přechodem vlastnického práva přechází na objednatele současně i
nebezpečí škody na zboží.

Článek VI.
Součásti Smlouv

1 Následující přílohy tvoří nedílnou součást smlouvy:

Příloha č. 1 - Obchodní podmínky
Příloha č. 2 - Položkový rozpočet s minimální specifikací

2. Tyto přílohy jsou chápány jako vzájemně se vysvětlující a doplňující. V případě
nejednoznačnosti nebo rozporů mají přednost ustanovení smlouvy před ustanoveními
výše uvedených příloh.

Článek Vil.
Závěrečná ustanovení

Strana 3 (celkem 10) Smlouva č. OMSŘI/20/20002



Krajský úřad Pardubického kraje

1. Objednatel předá dodavateli příslušnou dokumentaci _nezbytnou k realizaci předmětu
smlouvy nejpozději při podpisu smlouvy smluvními stranami.

2. Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

^7-i^ntaktní'úda; této smluvní strany uveden přímo do registru smluv
pro notifikaci o uveřejnění.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od
jeljíhc'uzavrem, je následujícím dnem zrušena od počátku.

Jci'al<níchsťránkach~Pardubického kraje www^ardybick^raLcz/gdEr.

6. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství
7. Ve věcech výslovné neupravených touto smlouvou se práva ̂povinnosti smluvních stran

řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném zněni.

8. Veškeré spory vzniklé ze smlouvy budou rozhodovány ve shodě s českým právním řádem
obecnými soudy.

jse^ohuvpÍa;é as^o^ď^vů1e^ikoH za" nápadně nevýhodných podmínek nebo vtisni, na
důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V^řípaďě rozporutexťu smlouvy a příloh, má vždy přednost text smlouvy.
"

dopisu druhé smluvní straně.

12. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotoven,
a dodavatel 1 vyhotoveni.

13. Právní jednání bylo schváleno Radou Pardubického kraje dne 20. 12. 2019 usnesením c.
R/2391/19.

Strana 4 (celkem 10) Smlouva č. OMSŘI/20/20002



Krajský úřad Pardubického kraje

V Pardubicích dne: 27. 02. 2020 V Praze dne: 3. 2. 2020

ardubický kraj
J Dr. Martin Netolický, Ph. D.

hejtman

O větlovací technika Vít P u s. r.o

Jednatel

Obchodní podmínky

Příloha č. 1
Smlouvy č. OMSŘI/20/20002

Strana 5 (celkem 10) Smlouva č. OMSŘI/20/20002



Krajský úřad Pardubického kraje

Ustanovení l.
Platební a fakturační odmínk

1. právo dodavatele na vystavení faktur vznikáni po podpisu ukončovacího protokolu

smluvními stranami, pokud není dohodnuto jinak.

2. Faktura bude adresována:
Pardubický kraj
Komenského náměstí 125
532 11 Pardubice

'

s'přístušnými náležitostmi, splňující podmínky smlouvy.

4 ^r|S^^^S^^, ?^S^US^
předpisů.

5 ss^^^^^?l^^^^^s^
nasTeduJícího po dni podepsání příslušného protokolu.

6. Nebude-li na faktuře uvedeno jinak, bude "bJednate^platitJak^va^^ vj^
6' 5^^ÍiÍÍSIÍÉá?tS52S

písemně informuje dodavatele.

8. Úhradou se rozumí odepsáni fakturované částky z účtu objednatele.
Ustanovení 11.

Znůsob orovádění

1. Dodavatel bude při zajistováni ^dodávek vybaveni . POStuPovl,s,"^b°mluJ^
'' Í^S' pTce a" služby^které jsou předmětem smlouvy_dod^atel ,p,r^e^^iS'ropzScheu ̂ ^'^^ :ybavenT°dpovldala podminkám stanoveným

smlouvou a obvyklému účelu použiti.

Strana 6 (celkem 10) Smlouva č. OMSŘI/20/20002



Krajský úřad Pardubického kraje

2, Dodavatel je povinen dodat vybavení ve sjednané době v požadovaném množství,
jakosti a provedení a v souladu s dalšími podmínkami stanovenými smlouvou.
Dodavatel se zavazuje zajistit v rámci dodávky vybavení především veškeré práce dle
požadavků objednatele a úplné a včasné provedení všech prací nutných pro řádné
dodání vybavení bez vad a další plnění, jejichž provedeníje pro řádné a včasné dodání
vybavení nezbytné.

3. Dodavatel je povinen při zajišťování dodávek vybavení dodržovat veškeré bezpečnostní
předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, pokud se vztahují k zajišťování
dodávek vybavení a týkají se činnosti dodavatele, bezpečnosti práce, požární ochrany a
ochrany životního prostředí. Pokud porušením těchto předpisů dodavatelem vznikne
škoda, nese náklady dodavatel.

4. Dodané vybavení musí vyhovovat všem normám a právním předpisům platným v
České republice.

5. Dodavatel prohlašuje, že mu jsou známy technické, kvalitativní a specifické podmínky,
za nichž se dodávka vybavení realizovat.

6. Dodavatel má povinnost předložit objednateli kopii osvědčení o vykonání zkoušky dle
vyhlášky Českého úřadu bezpečnosti práce a Českého báňského úřadu o odborné
způsobilosti v elektrotechnice č. 50/1978 Sb., a to u technika, kterého využije k
provádění prací, jež toto oprávnění vyžadují. Osvědčení technika musí být předloženo
nejpozději se započetím dotčených prací. Nesplnění této povinnosti může být důvodem
objednatele pro odmítnutí převzetí předmětu smlouvy.

Ustanovení lil.
Bezpečnost práce, jakost díla. zabezpečení a D rove re n i

jakosti

1 Dodavatel ručí za to, že veškeré dodávky a související služby budou provedeny v
jakosti sjednané smlouvou.

2. Dodavatel bude odpovídat za množství, jakost, provedení a kompletnost dodaného
vybavení v rozsahu smlouvy, za použitý materiál. Bude odpovídat za to, že předmět
plnění bude mít vlastnosti stanovené zadávací dokumentací, platnými právními
předpisy, všeobecně závaznými technickými předpisy, veškerými platnými technickými
normami, které se vztahují k činnosti dodavatele v rámci plnění smlouvy, dále
vlastnosti dohodnuté smlouvou, eventuálně vlastnosti obvyklé.

3. Dodavatel je povinen objednateli nebo jeho zástupci umožnit v průběhu realizace
smlouvy kontrolu dodávaného vybavení a jakékoliv jeho části, aby se objednatel mohl
ujistit, že jsou v souladu se smlouvou.

4 Pokud by jakákoliv zkontrolovaná část dodávaného vybavení nevyhovovala
specifikacím dle smlouvy, může ji objednatel odmítnout a dodavatel musí buď
odmítnutou část dodávaného vybavení nahradit novým nezávadným plněním, nebo v

Strana 7 (celkem 10) Smlouva č. OMSŘI/20/20002



Krajský úřad Pardubického kraje

případě souhlasu objednatele provést všechny úpravy (změny) nezbytné pro splněni
specifikovaných požadavků, a to bezúplatně.

Ustanovení IV.
Záruk od ovědnost za vad

1. Dodavatel odpovídá za správnost a úplnost dodání předmětu smlouvy podle smlouvy,
zaďav'ací'dokumentace, platných norem a souvisejících platných předpisů.

2. Dodavatel poskytuje po určenou^záručni dobu zamkla bezvadná^ P^dmet^^ou^'' trzTmdkuczrvTeThnyrv1as'tnost'i~kteremá~předmět smlouvy mít zejména_d^smlo^y,j[eďSĉ  ̂ S^T^'^^^le:PřÍpadne^^^^^
J^ďavlate'Í"prohTa'šuje, '"že'predmět smlouvy si po tuto dobu zachová všechny takové

vlastnosti, funkčnost a stanovenou účelovou způsobilost.

3. Záruční doba je stanovena v délce 24 měsíců ode dne podpisu ukončovacího protokolu
oběma smluvními stranami.

4. Vada na předmětu smlouvy, ̂ která ̂ se vyskytne^ průběhu ̂ čn^b^^
^' o^e°dnatelem"oznamena bez^ zbytečného odkladu dodavate^a^entó^z^a^p^^^JsetaannTn^aduy^zlocd^dun;ě^^u^

j;^k.°l^da°bí^odst, :anena~nejpozdějrd o 5_ praco^ch^ d";,^^^13^;;
SoTavateTpokuď to" charakter^ zjištěné vady bude umožňovat, odstraní dodavatel
v místě plněni.

5. Dodavatel je povinen vadu odstranit na vlastní náklady.

6. V případě opravy vadných částí předmětu smlouvy se záruční ̂ oba P;;dlou^d^u,^J' 

ktero^n<emu ohrb ýt"v'důsledku zjištěné vady předmět smlouvy užíván vůbec nebo mohl být

užíván jen v rozsahu nižším než obvyklém.

7. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná
objednatelem^ poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

8. Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele vůči dodavateli na zaplacení smluvních
pokuťa náhradu škod souvisejících s vadami předmětu smlouvy.

9. V případě odpovědnosti dodavatele za vady platí v ostatním občanský zákoník.

Ustanovena V.
Zajištění Inění . ovmností

1 V případě prodlení dodavatele s plněním dle smlouvy je stanovena smluvní pokuta ve výši
0, 1 % z celkové ceny plnění za každý den prodleni.

2. V případě prodlení objednatele se zaplacením kupní ceny je stanovena smluvní pokuta ve
výši 0, 05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Dodavatel zaplatí smluvní pokutu podle smlouvy na účet objednatele do 14 dnů po
obdržení vyúčtování smluvní pokuty

Strana 8 (celkem 10) Smlouva 6. OMSŘI/20/20002



Krajský úřad Pardubického kraje

4. Pokud není v ostatních ustanoveních smlouvy uvedeno jinak, zaplacení smluvní pokuty
dodavatelem objednateli nezbavuje dodavatele závazku splnit povinnosti dané mu
smlouvou.

5. Oprávněnost nároku na smluvní pokutu není podmíněna žádnými formálními úkony ze
strany objednatele.

6. Ujednáním smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody vzniklé
z porušeni povinnosti ke kterému se tato smluvní pokuta vztahuje. Objednatel je
oprávněn požadovat náhradu případné škody způsobené porušením povinnosti, na kterou
se vztahuje smluvní pokuta, v plné výši.

Ustanovení VI.
Odstou ení od smlouv

1 Každá ze stran má právo bez zbytečného odkladu odstoupit od smlouvy v případě
podstatného porušení smlouvy a dále v případě porušení smlouvy, které nebylo v
dodatečné 10 denní lhůtě stanovené ke sjednání nápravy ani přes písemnou výzvu
naoraveno.

2. Podstatným porušením smlouvy se vedle důvodů uvedených v občanském zákoníku
rozumí zejména:

a. prodlení dodavatele s termínem plnění stanoveným touto smlouvou o více než
15 dnů, nedohodnou-li se strany písemně jinak,

b. prodlení objednatele s termínem úhrady ceny stanoveným touto smlouvou o
více než 15 dnů; nedohodnou-li se strany písemně jinak.

3. V případě odstoupení objednatele od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy
dodavatele nemá dodavatel nárok na zaplacení ceny podle či. II. smlouvy, a to ani na její
poměrnou část, pokud se objednatel s dodavatelem nedohodnou písemně jinak.
Dodavatel je pouze oprávněn žádat po objednateli to, o co se objednatel obohatil.
Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok objednatele na náhradu případné škody.

4 V případě odstoupení dodavatele od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy
objednatelem, nemá dodavatel nárok na úhradu ceny. Odstoupením od smlouvy není
dotčen nárok dodavatele na náhradu případné škody.

Předání
Ustanovení VI.

ředmětu smlouv řechod vlastnictví

1 Předmět smlouvy bude předán objednateli v místě plnění uvedeném v odstavci 3. článku
lil. smlouvy.

2. Předmět smlouvy je splněn okamžikem podepsání ukončovacího protokolu, a to
bezodkladně po dodání předmětu smlouvy, montáži, instalaci, uvedení do provozu,
zaškolení obsluhy a ukončení zkušebního provozu. Podepsáním předávacího protokolu
dle či. lil. odst. 5 smlouvy přechází vlastnické právo na objednatele.

Strana 9 (celkem 10) Smlouva č. OMSŘI/20/20002



Krajský úřad Pardubického kraje

Ustanovení V.
Závěrečná ujednání

1 Jakékoliv změny smlouvy jsou platné P°uze_tehdy_je^zejy^d^od^y^^
Jčas^a7éh'o"dcodyat^"keu sml?;vě podepsané^oběma^uv^i ^a^. Ty^at^
b'u7ou°"ťv'om"'neďíínou' součást 'smlouvy. Změny . kontaktních^ osob se považuji za
provedené dnem doručení doporučeného dopisu druhé smluvní straně.

2. Oprávněné osoby uvedené v identifikačních údajích srn. vnich stran jsou oprávněny
jednat každá samostatně.

3. Dodavatel je povinen mít po celou dobujhem^ved^u ̂  č^;^ml^^n^
" PI^T Eči^noL^ojistn^u smlouvu J^pred^eter^j^^^í^ve^^a^od'^zpdůs^ben^ dodava telem třetí osobě v minima^

^ČUUD^ateTje"povinen"předložit objednateli kopii pojistné smlouvy pnpad^po^e^
^ism^prpodp^utéto smlouvy'. Porušení povinnosti dle věty první je považováno za
podstatné porušení smlouvy

Strana 10 (celkem 10) Smlouva č. OMSŘI/20/20002



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 1260
Stavba: Dům hudby, Pardubice - modernizace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Sukova třída 1260, 530 02 Pardubice

Uchazeč:
Osvětlovací technika Vít Pavlů s. r. o.

Projektant:

ing. arch. Ondřej Tuček

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

l Cena s DPH

Sazba daně

21,00%
15,00%

Základ daně
4 854 660,00

0,00

cc-cz:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

16. 3. 2019

271 681 91
CZ 271 681 91

CZK

4 854 660,00

Výše daně
1 019 478,60

0,00

5874138, 60'

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednáváte!

Razítko Datum a od is:

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a od is: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1260

Stavba: Dům hudby, Pardubice - modernizace

Místo: Sukova třída 1260, 530 02 Pardubice

Osvětlovací technika Vít Pavlů s. r. o.

Popis

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

16. 3. 2019

ing. arch. Ondřej Tuček

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

S001
SO 01.6

Společenská část
AV technika

SO 01.6. 1 AV technika-Sukova sin

SO 01. 6.2 AV technika - Malý sál

SO 01.6.3 AV technika-Komorní sál

4 854 660, 00

4 854 660, 00

4 854 660,00

3 751 800,00

570 400,00

532 460, 00

5874138,60

5874138, 60

5 874 138,60

4 539 678,00

690 184,00

644 276,60

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dům hudby, Pardubice - modernizace

Objekt:
SO 01 - Společenská část

Soupis:
SO 01.6. AV technika

Úroveň 3:

SO 01. 6. 3 - AV technika - Komorní sál

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Sukova třída 1260, 530 02 Pardubice

Uchazeč:

Osvětlovací technika Vít Pavlů s. r. o.

Projektant:

ing. arch. Ondřej Tuček

Zpracovatel:

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

271 681 91
CZ 271 681 91

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

! Cena s DPH

Základ daně

532 460, 00
0,00

Sazba daně

21,00%
15,00%

v CZK

532 460, 00

Výše daně
111 816,60

0, 00

644 276,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



Objednavatel Uchazeč

)odpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4





REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dům hudby, Pardubice - modernizace

Objekt:
SO 01 - Společenská část

Soupis:
SO 01. 6-AV technika

Úroveň 3:

SO 01. 6.3 - AV technika - Komorní sál

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Sukova třída 1260, 530 02 Pardubice

Osvětlovací technika Vít Pavlů s. r. o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Náklady ze soupisu prací

M - Práce a dodávky M Elektromontáže

22-M-07- Média AV

22-M-07J - Video technika
22-M-07_2 - Osvětlovací technika
22-M-07_3 - Audio
22-M-07_5 - Přípojné místo

ing. arch. Ondřej
Tuček

Cena celkem [CZK]

532 460,00

532 460, 00

532 460, 00

136100,00
149 800,00
139560, 00

107 000,00

Strana 3 z 4





SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dům hudby, Pardubice - modernizace

Objekt:
SO 01 - Společenská část

Soupis:
SO 01.6-AV technika

Úroveň 3:

SO 01. 6.3 . AV technika - Komorní sál

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Sukova trida 1260, 530 02 Pardubice

Osvětlovaci technika Vit Pavlů s. r. o.

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

D M

D 22-M-07

D 22-M-07 1
1 K 900700107

2 K 900700109

3 K 900700110

D 22-M-07_2

K 900700111

Práce a dodávky M Elektromontáže

Média AV

Video technika

'Projektor DLP/FullHD/5000 ANSI Im/laser

'Projekčni plátno s el. pohonem 150"(4:3), ca
230x300cm

l IP kamera, full HD, USB/DVI/SDI/IP, 20x optický zoom,
pohyb PAN / TILT

Osvětlovací technika

! 5 K 900700113

D 22-M-07_3

6 l K 900700115

7 K 900700116

8 K 900700117

9 i K 900700118^
10 K 900700119

D 22-M-07_5

11 K 900700145

l

12 K 900700146

13 , K 900700147

14 l K 900700142

15 K 900700025

Reflektor Fresnel LED, max.SOW (min. 3500 Lux / 2m),
^natural WHITE (4000K) nebo CCT min. 3200-5600K,
zoom: min. 20-60°, DMX, CRI >90, R9 90+, stálá
barevná teplota během celé křivky stmíváni tichý
provoz / divadelní mód,napájecí konektor 230V

! In/Out.flicker free s nastavitelnou obnovovací frekvenci

pro různé kamery, korekéni klapky, rámeček na filtry

Reflektor Profile LED, max. 50W (min. 5500 Lux/ 2m),
|natural WHITE (4000K) nebo CCT min. 3200-5600K,
'zoom: min. 20-35°. DMX, CRI >90, R9 90+, stálá
[barevná teplota během celé křivky stmíváni, tichý
provoz / divadelní mód,napájecí konektor 230V In/Out,
flickerfree s nastavitelnou obnovovaci frekvencí pro

Jruzné kamery

Audio

IPřenosný AUDIO systém - 1x subbass -12" woofer + 4",
voice coil (1000W, neodymium magnet), 2x satelit 6"
woofer + 2. 5" voice coil (2x 500W, neodymium

i magnet), DSP procesor, 130 dB max SPL, 2x stativ pro
satelity, presety nastaveni zvuku, materiál Březová
překližka

Aktivní reproduktor 8" woofer + 2" voice coil, 121 dB
max SPL, 250 W + wall mount držák

Odposlechový Mikrofon na husím krku (1 Sem), XLR,
^excelentni odolnost proti zpětné vazbě, Charakteristika:
iSupercardioid, Frekvenčni odezva: 100 - 15.000 Hz,
citlivost na vstupu 16 mV/ Pa (+- 2 dB), limit 136 dB

l Přepravní obaly pro audio systém s úchyty

Digitální Stage Box kompatibilni s mix pultem, 16
vstupů , 8 výstupů

Přípojné místo
iPřipojné místo - U sloupu pod parapetem (obsahuje
'digitální zvukový stage box (položka 6. 10) a konektory
RJ45, HDMI, 2xXLR 3pin, XLR Spin, 4x panelová

izásuvka) - vše zabudované do kompaktního boxu, který]
bude zabudován po parapet a bude obsahovat dvířka

Přípojné místo - Levá strana reproduktor (obsahuje
konektory 1x XLR Spin, 1x panelová zásuvka) -
panelové provedení na zdi
l Přípojné místo - Pravá strana reproduktor (obsahuje
konektory 1x XLR 3pin, 1x panelová zásuvka) -
panelové provedeni na zdi
iOvládáni osvětlení pomocí tabletu (512 DMX kanálů),
;vé. Tabletu (min. full HD, velikost displeje 10 palců) a
l vlastního routeru

Mixážní digitální pult, 16 Analogových vstupů / výstupů -|
l max. 40 kanálů, barevný dotykový displej, EQ pro
každý kanál s vlastním displejem, USB

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks l

ks

ks

ks i

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

ing. arch. Ondřej
Tuček

MJ Množstvi

1, 000

1, 000

1, 000

6, 000

2, 000

ks

1, 000

2, 000

1, 000

1, 000

1, 000

1, 000

1, 000

1, 000

1, 000

1, 000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] \ Typové označeni

532 460,00

532 460,00

532 460,00

89 000,00

17 100.00

30 000,00

17 000, 00

23 900,00

69 770, 00

12400, 00

16 000,00!

2990,001

26 000,00

10000,00|

l
10000, 00'

10000,00;

18000,00

59000, 00,

136100,00
89000,00 OPTOMAZH506e

17100, OOjEliteScreens

30 000,00 KT-HD61

149800,001

102000,00 SPOTLIGHT 50 FN NW

47 800,00 SPOTLIGHT 50 PR NW

139 560,00

69 770,00|Montarbo full 612

24 800, 00 Montarbo NM250A

l
16000. 00|DPA4098

2990,OOIMontarbo

26 000, 00 YAMAHA

107000,001

10 000, 001 OTVP (zakázková výroba)

10 000, 001 OTVP (zakázková výroba)

10 000, 001 OTVP (zakázková výroba)

18 000,00 Cuety Visual Production

59 000,00 lYamahaTF-1

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dům hudby, Pardubice - modernizace

Objekt:
SO 01 - Společenská část

Soupis:
SO 01.6-AV technika

Úroveň 3:

SO 01. 6.2 - AV technika - Malý sál

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Sukova třída 1260, 530 02 Pardubice

Uchazeč:

Osvětlovací technika Vít Pavlů s. r. o.

Projektant:
ing. arch. Ondřej Tuček

Zpracovatel:

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

IČ:
DIČ:

10:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

16. 3. 2019

271 681 91
CZ 271 681 91

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Základ daně

570 400, 00

0,00

Sazba daně

21,00%
15,00%

v CZK

570 400, 00

Výše daně
119784, 00

0,00

690 184, 00

Strana 1 z 5



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednáváte! Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dům hudby, Pardubice - modernizace
Objekt:

SO 01 - Společenská část
Soupis:

SO 01.6-AV technika

Úroveň 3:

SO 01. 6.2 - AV technika - Malý sál

Místo: Sukova třída 1260, 530 02 Pardubice

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Osvětlovací technika Vít Pavlů s. r. o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Náklady ze soupisu prací

M - Práce a dodávky M Elektromontáže

22-M-07- Média AV

22-M-07_1 - Video technika

22-M-07_2 - Osvětlovací technika
22-M-07_3 - Audio

22-M-07_5 - Přípojné místo

ing. arch. Ondřej
Tuček

Cena celkem [CZK]

570 400, 00

570 400,00

570 400, 00

127000,00
255 600,00
70 800,00

117000,00

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dům hudby, Pardubice - modernizace

Objekt:
SO 01 - Společenská část

Soupis:
SO 01.6-AV technika

Úroveň 3:

SO 01. 6.2 - AV technika - Malý sál

Místo: Sukova třída 1260, 530 02 Pardubice

Zadavatel:

Uchazeč: Osvětlovací technika Vít Pavlů s. r. o.

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

D M

D 22-M-07

D 22-M-07 1
1 K 900700107

2 K 900700109

3 K

D

4 K 900700111

5 l K 900700112

6 i K 900700113

7 K 900700114

D 22-M-07_3

8 K 900700115

9 K 900700116

10 K 900700117

Práce a dodávky M Elektromontáže

Média AV

Video technika

l Projektor DLP/FullHD/5000 ANSI Im/laser

Aktivní reproduktor 8" woofer + 2" voice coil, 126 dB
max SPL, 350 W + wall mount držák
Digitální Stage Box kompatibilni s mix pultem, 16
vstupů , 8 výstupů

MJ Množství

ks

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

J.cena [CZK]

Projekční plátno - mobilní teleskopická roleta 100"(4:3) ks

i Reflektor Fresnel LED, max.50W (min. 3500 Lux / 2m),
Inatural WHITE (4000K) nebo CCT min. 3200-5600K,
Izoom: min. 20-60°, DMX, CRI >90, R9 90+, stálá

barevná teplota během celé křivky stmíváni, tichý ks

. provoz / divadelní mód,napájecí konektor 230V
In/Out. flicker free s nastavitelnou obnovovaci frekvenci
pro různé kamery, korekéni klapky, rámeček na filtry

iReflektor Fresnel LED, max. lOOW (min. 4500 Lux/ l
|2m), natural WHITE (4000K) nebo CCT min. 3200-
5600K, zoom: min. 20-60°, DMX, CRI >90, R9 90+,
stálá barevná teplota během celé křivky stmiváni, tichý ks
provoz / divadelní mód.napájeci konektor 230V
In/Out.flicker free s nastavitelnou obnovovaci frekvencí

; pro různé kamery, korekénf klapky, rámeéek na filtry

. Reflektor Profile LED, max. lOOW (min. 8000 Lux/2m),

|natural WHITE (4000K) nebo CCT min. 3200-5600K,
zoom: min 20-35° DMXCRI>90, R990+stálá j
barevná teplota během celé křivky stmíváni, tichý ks |

l provoz / divadelní mód.napájecí konektor 230V In/Out,
;f[ickerfree s nastavitelnou obnovovací frekvenci pro
'různé kamery
i LED PAR reflektor RGBW, min. 7x1 OW. pňpadně COB i
PAR s příkonem maximálně 160W, minimální světelný
tok 10000 Im, pevný úhel v rozsahu 20°až 30°,

\ napájecí konektor 230V In/Out, DMX, Stmíváni: O- ks
100%, CRI 90+, flicker free s nastavitelnou obnovovaci

i frekvenci pro různé kamery, tichý provoz / divadelní
. mód

Audio

Odposlechový Mikrofon na husim krku (1 Sem), XLR,
lexcelentni odolnost proti zpětné vazbě,
l Charakteristika: Supercardioid, Frekvenční odezva:
, 100 -15.000 Hz, citlivost na vstupu 16 mV/ Pa (+- 2

ks

ks

ks

1, 000

1, 000

1, 000

4, 000

4, 000

2, 000

4, 000

1, 0001

2, 000

1, 000]

Typové označeni

ing. arch. Ondřej
Tuček

Cena celkem [CZK]

570 400, 00

570 400,00

570 400,00

127000,00
89 000,00 89 000,001 OPTOMA 2H506e

8 000,00 8 000,00 i Elitě Screens

255 600,00

68 000,00 !SPOTLIGHT 50 FN NW

6 000, 00

16000, 00|

14400, 00

26 000, 00

99 600,00 SPOTLIGHT100FNNW!

64 000,OG, SPOTLIGHT 100 PR NW

ÍFLASHLEDPAR64
24000,00|14x10W4in1 RGBW

|SHORTMk2

70800,001

16 000,00 DPA 4098

28 800,OOlMontarbo NM350A

26000, 00|YAMAHA

Strana 4 z 5



! PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZK] [ Typové označeni l

D 22-M-07_5 Přípojné místo
l Přípojné místo- Pravá strana pódia (obsahuje digitální
izvukový stage box (položka é.10) a konektory RJ45,

ks11 K 900700141 i HDMI, 6xXLR3pin, 4x panelová zásuvka)-vše
|zabudované do kompaktního boxu, který bude
l zabudován do zdi a bude obsahovat dvířka

Přípojné misto - Levá strana pódia (obsahuje
12 K 900700142 IkonektoryHDMI 4xXLR Spin, 4x panelová zásuvka) -

:vše zabudované do kompaktního boxu, který bude
zabudován do zdi a bude obsahovat dvířka

Přípojné místo - Levá strana reproduktor (obsahuje
13 K 900700143 |konektory 1xXLR Spin, 1x panelová zásuvka) - ks

panelové provedeni na zdi

i Přípojné místo - Pravá strana reproduktor (obsahuje
14 K 900700144 | konektory 1xXLR Spin, 1x panelová zásuvka) - ks

panelové provedeni na zdi

15
Ovládání osvětleni pomoci tabletu (512 DMX kanálů),

1, 0001

1, 000

1, 000

1, 000

10000, 00

10000, 001

10000,00

10000,00

Mixážni digitální pult, 16 Analogových vstupů / výstupů
16 K 900700025 - max. 40 kanálů, barevný dotykový displej, EQ pro ks

každý kanál s vlastním displejem, USB
1, 000 59000,00'

117000,00

ioooo,ooioTVP(zakázková
výroba)

ioooo, oo|.OT (zakázková
výroba)

10000,00 OTVP (zakázková
i výroba)

ioooo,oo|OTYP(zakázková
výroba)

K 900700142.1 |vč. Tabletu (min. full HO, velikost displeje 10 palců) a ks 1,000 18000,00 18000,0()|cuetvVisualProduction

59 000, 00 IYamahaTF-1

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dům hudby, Pardubice - modernizace

Objekt:
SO 01 - Spoleéenská část

Soupis:
SO 01.6-AV technika

Úroveň 3:

SO 01.6.1 - AV technika - Sukova síň

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Sukova třída 1260, 530 02 Pardubice

Uchazeč:

Osvětlovací technika Vit Pavlů s. r. o.

Projektant:

ing. arch. Ondřej Tuček

Zpracovatel:

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

IČ:
DIČ:

10:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

271 681 91

CZ 271 681 91

Cena bez DPH

DPH základu i
snížená

Cena s DPH

Základ daně

3 751 800, 00
0, 00

C2K

3 751 800,00

Sazba daně Výše daně
21, 00% 787878, 00
15,00% 0. 00

4 539 678, 00

Projektant Zpracovatel

Datum a odpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana l z 5



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dům hudby, Pardubice - modernizace
Objekt:

SO 01 - Společenská část
Soupis:

SO 01.6-AV technika
Úroveň 3:

SO 01.6.1 - AV technika - Sukova síň

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Sukova třída 1260, 530 02 Pardubice

Osvětlovací technika Vít Pavlů s. r. o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Náklady ze soupisu prací

M - Práce a dodávky M Elektromontáže

22-M-07 - Média AV

22-M-07_1 - Video technika
22-M-07_2 - Osvětlovací technika
22-M-07_3 - Audio

22-M-07_4 - Motorové tahy
22-M-07_5 - Přípojné místo
22-M-07_6- Instalace

ing. arch. Ondřej
Tuček

Cena celkem [CZK]

3 751 800, 00

3 751 800, 00

3 751 800, 00

520 000, 00

689 000,00

761 800, 00

630 000, 00

482 000,00

669 000,00

Strana 3 z 5





SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dům hudby, Pardubice - modernizace
Objekt:

SO 01 - Společenská část
Soupis:

SO 01. 6-AV technika

Úroveň 3:

SO 01.6. 1 - AV technika - Sukova síň

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Sukova třída 1260, 530 02 Pardubice

Osvětlovací technika Vít Pavlů s. r. o.

Popis

Práce a dodávky M Elektromontáže

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

D M

D 22-M-07 Média AV

D 22-M-07_1 Video technika

] . , .. !ProjektorLCD, WUXGA(1920x1200)/16:10,
1 l K 900700107 | laser/životnost 20000h, výkon 6500 ANSI Im. ve.

; Objektivu

2 K 900700109 'Projekční plátno s elektrickým motorem 120"(4:3),
i180x240cm

3 K 900700110 | IP kamera, fullHD, USB/DVI/SDI/IP, 20x optický zoom,
! pohyb PAN/TILT ' '

D 22-M-07_2 Osvětlovací technika

4 K 900700111

5 K 900700112

6 ' K 900700113

D 22-M-07 3

7 K 900700115

8 K 900700116

9 K 900700117

10 l K 900700118
f

11 K 900700119

12^ K 900700120

D 22-IU-07 4

i 13 K 900700134

D 22-M-07 5

14 K 900700028

Reflektor Profile LED, max. 200W (min. 15 000 Lux /
;2m), natural WHITE (4000K) nebo CCT min. 3200-

C, zoom: min. 12-20°, DMX-RDM, CRI >90.R9
|90+, stálá barevná teplota během celé křivky stmíváni,
; tichý provoz / divadelní mód, napáječi konektor 230V
i In/Out, flicker free s nastavitelnou obnovovacl frekvenci
pro různé kamery

Audio

l Line an-ay audio systém 2 x 8" woofers + 2 x 2. 5" voice
;coil (neodymium magnet), 120°, SPL 130 dB. 1000W.
Březová překližka

1 Line an-ay audio systém subbass, 18" woofer + 4" voice
1 coil + 15" woofer + 4" voice coil, 30 Hz - 120 Hz. SPL
136 Db, 1600W, Březová prekližka

^ Line array audio systém - speciální rám pro uchycení
audio systému 3+1

Digitální procesor se zesilovačem pro Line array
l systém, 10Hz-24KHz, ochrana proti přehrát), ochrana
l proti zkratu / přetíženi na výstupu, vysokofrekvenční
|omezovač, RMS 4 ohms 4 x 1400W, RMS 8 ohms 4 x
780W
l Odposlech - reproduktor do kabiny, 250 W, 8" woofer +

j2" voice coll, 121 dB max SPL
|DigitálnI Stage Box kompatibilni s mix pultem, 16

Ix pro studio)

Motorové tah

Motorový tah s hákem, nosnost SOOkg, řízení DC
(direct control), dvojitá brzda (double brake), splňuje

^BGV-DS

Příooiné místo

;DSB levý (obsahuje digitální zvukový stage box
^položka é.12) a konektory RJ45, XLR Spin, 4x
panelová zásuvka) - vše zabudované do kompaktního

. boxu, který bude zabudován do konstrukce pódia a [
l bude obsahovat pojezdová dvířka

MJ

ks

ks

ks

Reflektor plošný / cykloráma, max. 300W (min. 200 Lux
), RGBW, DMX-RDM, vlastní pamět (ukládání

i presetů), HSI / CMY / CCT rozsah min. 3200 - 5600 K,
'CRI >90, R9 50+ (v celém rozsahu 3200-5600K), tichý
provoz / divadelní mód. Napájecí konektor 230V

1 In&Out, nastavitelné křivky pro stmíváni, Flicker free s
nastavitelnou obnovovací frekvencí pro různé kamery

1 Reflektor Fresnel LED, max.200W (min. 13 000 Lux /
;2m), natural WHITE (4000K) nebo CCT min. 3200-
15600K, zoom: min. 20-60°, DMX-RDM, CRI >90. R9
90+, stálá barevná teplota během celé křivky stmíváni,
'tichý provoz / divadelní mód.napájeci konektor 230V
In/Out. flickerfree s nastavitelnou obnovovaci frekvencí
pro různé kamery, korekčni klapky, rámeček na filtry

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

ing. arch. Ondřej
Tuček

3,000

8, 000

4,000;

6,000!

2,000!
l

2,000|

3, 000

2,000

4, 000,

9, 000

1, 000]

Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZK] ! Typové označeni

3 751 800,00

3 751 800, 00

3 751 800, 00

520 000, 00
l

2,000 j 230000, 00 460 000, 001 OPTOMA ZU660e

2, 000| 15000, 00 30 000, 00 i ELITĚ SCREENS

1,0001 30 000, 00 30 000, 001 KT-HD61

689 000, 00

75 000,00 225 000,00 .ISPOTLIGHT CYC 300

33 500, 00 268 OOO.OOJSPOTLIGHT 200 FN NW

49 000,00 196000,00 SPOTLIGHT 200 PR NW

45 000,00

50 000,00

19000,00

75000,001

12400,00

26 000,00

70000,00|

,1
10000,00|

761 800, 00

270 000,001 Montarbo Palco PLUS RA16

100 000,00 i Montarbo Palco PLUS RAB1815

38000,00|Montarbo

!
225 000,00 iMontarbo PLM

l

24 800, 001 Montarbo NM250A

104 000,00. YAMAHA

630 000,00

!

630 000,00! MILOŠ EXE

482 000, 00

10 000, 00 !OTVP (zakázková výroba)

Strana 4 z 5





PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Typové označeni

15 l K 900700029

16

17

K 900700030

K 900700031

18 K 900700032

19 K 900700033

201 K 900700034

21 i K 900700035

^1 -
22 K 900700036

231 K 900700037

24 K 900700038

25 K 900700025

26| K 900700026

27 K 900700027

D 22-M-07 6

28 K 900700143

29 l K 900700145

l 30 ' K 900700146

j

l 31 K 900700147

32 K 900700148

|DSB pravý (obsahuje digitální zvukový stage box
(položka 5. 12) a konektory RJ45, XLR Spin, 4x
panelová zásuvka) - vše zabudované do kompaktního

l boxu, který bude zabudován do konstrukce pódia a
bude obsahovat pojezdová dvířka

^SBA01 (obsahuje konektory XLR Spin, 4x XLR Spin) -
l vše zabudované do kompaktního boxu, který bude
[zabudován do konstrukce pódia a bude obsahovat
,;pojezdová dvířka

i SBA02 (obsahuje konektory XLR Spin, 4x XLR 3pin) -
i vše zabudované do kompaktního boxu, který bude
l zabudován do konstmkce pódia a bude obsahovat
pojezdová dvířka

SBA03 (obsahuje konektory XLR Spin, 4x XLR Spin, 4x
! panelová zásuvka) - vše zabudované do kompaktního
1 boxu, který bude zabudován do konstrukce pódia a
; bude obsahovat pojezdová dvířka

] SBA04 (obsahuje konektory XLR Spin, 4x XLR Spin, 4x
[ panelová zásuvka) - vše zabudované do kompaktního i
: boxu, který bude zabudován do konstrukce pódia a
l bude obsahovat pojezdová dvířka
SB Analog - stávajici zařízení - bude zabudované do

: kompaktního boxu, který bude zabudován do
^konstrukce pódia a bude obsahovat pojezdová dvířka
DSB studio (obsahuje digitální zvukový stage box
(položka é. 12) a konektory 2x RJ45) -vše zabudované

do kompaktního boxu, který bude zabudován do
konstrukce pódia a bude obsahovat pojezdová dvířka
l Napájecí boxy (power box), pro multikabel 16pin,
průchozí

. Osazeni kabelů konektory (podrobný popis v kabelové
knize)

Osvětlovací pult, 1024 kanálů, min. 7" barevný
;dotykový displej, externí full HD monitor 24", 20

i, dálkové ovládání pomoci tabletu, i
možnost rozšířit na 2048+ kanálů,2x DMX out, MIDI, Art-|
Net, max. rozměry 50 cm x 30 cm x 8 cm '

! PC - VIDEO režie. PC (min. Procesor 6-Core, 2.8GHz
|(65W), navýšeni frekvence v případě potřeby až na
|4.0GHz, 9MB L3 cache, RAM 16GB DDR4, Grafická
! karta 8GB GDDR5 (SOOOMHz, 2x DisplayPort, DVI, 2x
|HDMI) SSD 250GB + HDD 1000GB, Windows 10 64-b
|+ Ovládací panel pro všechny (3) kamery (přepínání
mezi kamerami, ovládáni PAN/TILT, Zoom, Rychlost,

'Focus, Iris, Vyvažování bité, Korekce barev, natáčeni
kameiy pomocí joysticku, displej), Full HD monitor 24"

Mixážnl digitální pult, 32 Analogových vstupů /16
výstupů - max 48 kanálů, barevný dotykový displej, EQ
pro každý kanál s vlastním displejem, USB
VIDEO matice 4x4, 4 HDMI vstupy + 2 HDMI výsfupy/4
HDBaseT výstupy, 1080p + 2x pnjímaé HDBaseT /
HDMI (zesilovač)

Instalace

;Trussový systém na pódiu dle projektové dokumentace, i
Systém se zvýšenou nostností (heavy duty) QUATRO

1290mm, Tloušťka trubky 50mm.

Digitální splnáni, 12x2.3 kW(12x10A), displej,
testovací funkce pro každý kanál, LED diody pro ks
kontrolu stavu

Ovládáni motorů na zecf ve. Rozvaděče pro motory -
CEE výstupy, ovládáni až 12ti motorů

DMX 512 splitter, min. 10 opticky izolovaných výstupů
se samostatným napájením, kovové tělo, rackové

! provedeni 1U 19", Zobrazeni signálu DMX pomoci
'barevných LED u každého kanálu

ks

ks

1, 000

1,000

ks

ks

ks i

ks

ks

ks

kpl

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Rack pro požadovanou technologii dle výkazu materiálu i
,;v režii (AUDIO, VIDEO, SVĚTLA) ks

1,0001

1,0001

1,ooo!

1,000|

1, 000;

6,000

1,000 i

1,000!

1. 000

1,000 i

1,000

1,0001

1,000

10000,00 10000.00

10000,00

10000, 00

10000, 00'

10000,00

10000,00
l

2 500,00

40 000,00

98 000,001

90 000,00

96 000,00

380 000,00

3S 000,00

109000,00

20 000, 00

20000,00|

OTVP (zakázková výroba)

10 000,001 OTVP (zakázková výroba)

10000, 00 10000. 00 [OTVP (zakázková výroba)

10 000,00, OTVP (zakázková výroba)

10 000,001 OTVP (zakázková výroba)

l
10 000,001 OTVP (zakázková výroba)

i

10 000, Oo|oTVP (zakázková výroba)

15 000,00'OTVP (zakázková výroba)

40 000,00 i OTVP (zakázková výroba)

98000, OOiCognjto2 1024

63 000,00 63 000.00 i OTVP (Sázková výroba) + KT-
troller

90 000,00 i Yamaha TF-5

96 000,00] Intelix FLX-44 + příslušenství

669 000. 00

380 000,001 MILOŠ

140 000,001 PLSXLITE

109 000, 00'MILOŠ EXE

l

20 000, 00 JPLSSPLIT-X

20 000,00 [ OTVP (zakázková výroba)

Strana 5 z 5


